Tervisekassa juhatuse liikmete ametitasud ja tulemustasud on kinnitatud Tervisekassa nõukogu 

otsustega järgmiselt: 

2026 

• Juhatuse esimehe Siiri Lahe ametitasu on 10 000 (kümme tuhat) eurot kuus. 

Viide otsusele 

• Juhatuse liikme Karl-Henrik Petersoni ametitasu on 8776,65 (kaheksa tuhat seitsesada 

seitsekümmend kuus, kuuskümmend viis senti) eurot kuus. 

Viide otsusele 

• Juhatuse liikme Maivi Parve ametitasu on 8776,65 (kaheksa tuhat seitsesada seitsekümmend 

kuus, kuuskümmend viis senti) eurot kuus. 

Viide otsusele 

• Juhatuse liikme Pille Banhardi ametitasu on 8776,65 (kaheksa tuhat seitsesada 

seitsekümmend kuus, kuuskümmend viis senti) eurot kuus. 

Viide otsusele